
  

 
 

Zarządzenie Nr 431/2024 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

  

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie 

do realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

  

         Na podstawie  art. 30 ust. 1, art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 6  ustawy z dnia   12 

marca 2004 r.   o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) zarządzam,                         

co następuje: 

  

§ 1. Udzielam upoważnienia kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kołaczkowie Pani  Lidii  Kwiatkowskiej  do  realizacji zadań wynikających z Programu 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2024., w szczególności do: 

1) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Kołaczkowo w ramach realizacji Programu; 

2) wykonywania czynności niezbędnych  przy realizacji umowy; 

3) finansowego rozliczenia umowy. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na okres realizacji programu „Asystent osobisty osoby       

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024.  

§ 3.  Zarządzenie doręcza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w Kołaczkowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


